АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.12.2022                                                                                                                       № 268
с. Первомайское

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского района
от 02.11.2017 года № 244 «Об утверждении порядка назначения и предоставления ежемесячной выплаты на возмещение расходов, связанных с наймом жилья, врачам ОГБУЗ «Первомайская районная больница»

В целях совершенствования нормативного правового акта,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление Администрации Первомайского района от 02.11.2017 года № 244 «Об утверждении порядка назначения и предоставления ежемесячной выплаты на возмещение расходов, связанных с наймом жилья, врачам ОГБУЗ «Первомайская районная больница» (далее - Постановление), а именно пункт 3 изложить в новой редакции:
«3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования и распространяется на правоотношения возникшие с 01 декабря 2022 года».
2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Заветы Ильича» и разместить на официальном сайте Администрации Первомайского района (http://pmr.tomsk.ru/).
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.

Глава Первомайского района   					                        И.И. Сиберт

Плотицына Е.В.
8 (38-245) 2-14-53